ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

От 30 марта 2018 г	               № 26
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим законную силу постановления администрации Оленьевского сельского поселения

В соответствии с законом Волгоградской области № 147-ОД от 28.12.2016 г, Федеральным законом  № 334-ФЗ от 03.07.2016 г «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим законную силу постановление № 36 от 20.05.2015 г «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и в аренду находящихся в собственности Оленьевского сельского поселения из состава земель, собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»;
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Оленьевского сельского поселения ______________ А. П. Сучков

image1.png